

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان:

## همدان آماده برگزاری رویدادهای بزرگ ورزشی است



هگمتانه، گروه ورزش: مدیر کل ورزش و جوانان استان همدان گفت: برگزاری رویدادهای بزرگ ورزشی ملی و بین‌المللی در همدان در دستور کار قرار دارد.

رسول منعم با اشاره به برگزاری رویدادهای مهم ورزشی در همدان اظهار کرد: با توجه به برگزاری رویداد همدان ۲۰۱۸ اداره کل ورزش و جوانان استان همدان نیز در این راستا مسابقات و اردوهای ملی و بین‌المللی را در همدان تدارک دیده و از برگزاری این رویدادها بزرگ ورزشی حمایت می‌کند. وی افزود: ۱۳ برنامه بین‌المللی و کشوری در راستای این رویدادها تا پایان بهمن امسال در همدان برگزار می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان با اشاره به برگزاری جام ملت‌های شش‌نفر آسیا در همدان گفت: مسابقات جام ملت‌های آسیا از ۴ تا ۱۳ مرداد در شهر همدان برگزار خواهد شد.

منعم عنوان کرد: تمام تلاش‌ها و پیگیری‌های خود را برای برگزاری هرچه مطلوب‌تر این مسابقات انجام داده‌ایم. وی با بیان اینکه همدان زیرساخت‌های ورزشی مناسبی دارد و آماده برگزاری هر رویداد ورزشی در استان هستیم، بیان کرد: با توجه به زیرساخت‌های مناسبی که همدان دارد این قابلیت را داریم که در رشته‌های مختلف ورزشی میزبان اردوهای تیم ملی باشیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان عنوان کرد: با توجه به همین زیرساخت‌های مناسب به فدراسیون‌های ورزشی اعلام کرده‌ایم که استان همدان آمادگی برگزاری اردوهای مختلف و مسابقات ملی و بین‌المللی را دارد.

## توان و انگیزه صعود ملاک انتخاب سرمربی پاس است

هگمتانه، گروه ورزش: مدیرعامل باشگاه پاس همدان گفت: توان و انگیزه صعود ملاک اصلی ما برای انتخاب سرمربی جدید این تیم است.

امیر عظیمی اظهار کرد: پاس همدان چندین سال است که نتوانسته در لیگ‌های فوتبال کشور موفقیت کسب کند و تاکنون نیز بیش از ۶۰۰ میلیارد ریال هزینه این تیم شده است.

وی بیان کرد: امسال نیز با دلگرمی و حمایتی که مسؤولان ارشد اجرایی استان داشتند این انگیزه مهیا شد تا بار دیگر اقدام به احیای پاس کنیم و در نخستین گام نیز امتیاز لیگ دسته دومی خریداری کردیم.

عظیمی افزود: نباید نسبت به انتخاب‌ها عجولانه تصمیم بگیریم و می‌خواهیم نفراتی در تیم باشد که انگیزه صعود و توان فنی اولویت انتخاب آنها باشد.

## برگزاری مسابقات اتومبیلرانی اسلalom در نهاوند

هگمتانه، گروه ورزش: برای نخستین بار مسابقات اتومبیلرانی اسلalom در نهاوند برگزار شد.

به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان نهاوند، به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر مسابقات اتومبیلرانی در رشته اسلalom به میزبانی شهرستان نهاوند با حضور بیش از ۵۰ اتومبیلران در دو بخش آقایان و بانوان در محل ترمینال جدید نهاوند با یکدیگر به رقابت پرداختند. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان نهاوند در خصوص میزبانی مسابقات کشوری بیان کرد: در سال جاری در صدد گرفتن میزبانی مسابقات کشوری و ووشو هستیم و مسابقات اتومبیلرانی کشور هم اگر

هگمتانه، گروه رویداد: دبیر کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله و رئیس اداره مدیریت بحران و پدافند غیر عامل از بررسی سناریو زلزله فرضی شهرستان نهاوند با استفاده از روش ICS (سیستم فرماندهی حادثه) خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان همدان، "مهندس محمد حسین مرادی" عنوان کرد: جلسه کارگروه‌های تخصصی مخاطرات زلزله، لغزش لایه‌های زمین، ابنیه ساختمان و شهرسازی و همچنین کارگروه حمل و نقل، شریانهای حیاتی،

وی خاطر نشان کرد: پاس با ۱۰ سال ناکامی مداوم در لیگ‌های مختلف کشور دیگر فرصتی برای اشتباه ندارد و امیدواریم امسال با کمک مسؤولان، حمایت هواداران و رسانه‌ها بتوانیم صعود کنیم. عظیمی پیرامون مذاکره با علی لطیفی یکی از گزینه‌های سرمربیگری پاس گفت: با این مربی مذاکراتی از سوی اعضای هیأت مدیره انجام شد و پیشنهادهای خود را ارائه دادیم و قرار است وی ظرف روزهای آینده تصمیم‌گیری کرده و به ما پاسخ دهد. مدیرعامل باشگاه پاس همدان یادآور شد: چند گزینه دیگر نیز مدنظر هستند و ملاک اصلی ما توان فنی و انگیزه مضاعف برای شکل دادن تیمی مدعی و قدرتمند برای صعود است.

عظیمی افزود: فصل جدید لیگ دسته دوم کشور اواسط شهریور امسال آغاز می‌شود و فرصت



برای شروع تمرینات وجود دارد و در همین راستا نمی‌خواهیم عجولانه دست به انتخاب سرمربی و شروع به کار تیم کنیم.

## پینگ‌پنگ‌بازان همدان اعزامی به قهرمانی کشور مشخص شدند

هگمتانه، گروه ورزش: مدیر روابط عمومی هیأت تنیس روی میز همدان گفت: برترین‌های تنیس روی میز انتخابی استان اعزامی به مسابقات قهرمانی کشور با برگزاری یک دوره مسابقه در نهاوند مشخص شدند.

حمید نظری اظهار کرد: در این رقابت‌ها برترین‌های تنیس روی میز استان همدان در قالب ۳۶ بازی در سالن آزادگان شهرستان نهاوند با یکدیگر به رقابت پرداختند.

وی بیان کرد: در پایان این رقابت‌ها پارسا و طوفان در سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی استان برگزاری شد. وی افزود: از آنجا که گسل سراسری زاگرس یکی از فعال‌ترین گسل‌های کشور محسوب می‌شود آثار تخریبی فعالیت آن بسیار شدیدتر از گسل اوج است بر همین اساس منطقه نهاوند در معرض خطر بیشتری قرار دارد.

## بررسی سناریو زلزله فرضی شهرستان نهاوند با استفاده از روش ICS

برنامه‌ریزی و ارتقای شناخت مدیران از شرایط بعد از وقوع زلزله و پیش‌بینی و پیشگیری از عواقب سوء وقوع زلزله و وقوع زلزله و پیش‌بینی و پیشگیری از عواقب سوء وقوع زلزله اشاره نمود. دبیر کارگروه تخصصی مخاطرات زلزله در پایان جلسه به شرح اقدامات و برنامه‌های اختصاصی اکیپ‌های اعزامی از واحدهای تابعه به مناطق هست گانه شهرستان نهاوند پرداخت.

مهندس مرادی اظهار کرد: هر کدام از این اکیپ‌ها توسط یکی از شهرستانهای استان همدان به محل اعزام شده و با راهبری فرمانده حادثه (مدیر کل راه و شهرسازی) اقدامات لازم بعمل خواهند آورد.

## ایران بهترین تیم دفاعی و بدترین تیم تهاجمی جام جهانی

هگمتانه، گروه ورزش: در پایان مرحله گروهی، ایران بهترین تیم دفاعی و پایین‌ترین آمار تهاجمی را از خود بر جای گذاشت.

فیفا پس از پایان مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، آمار و ارقام جدیدی از این رقابت‌ها منتشر کرد و برترین‌های هر بخش را معرفی کرده است. طبق این آمار پس از برگزاری ۴۸ دیدار، ۱۲۲ گل به ثمر رسیده تا میانگین ۲.۵ گل در هر بازی به ثبت برسد و شاهد یکی از پرگل‌ترین جام‌های جهانی باشیم. در پایان این مرحله تمامی تیم‌ها موفق به زدن حداقل دو گل شدند. همچنین تنها تیم‌های مصر و پاناما بدون گرفتن حتی یک امتیاز از جام جهانی خداحافظی کردند.

در بین این آمار و ارقام، عملکرد ایران هم مورد بررسی قرار گرفته است که تیم ملی در یکی از بخش‌ها هم بهترین عملکرد را داشته است. شاگردان کارلوس کی‌روش با عملکرد درخشانی که در فاز دفاعی داشتند، بهترین تیم دفاعی رقابت‌های جام جهانی تا پایان مرحله گروهی این رقابت‌ها نام گرفتند. ملی‌پوشان ایران با انجام ۱۴۹ عملکرد دفاعی شامل دفع توپ، تکل و مهار توپ توسط دروازه‌بان بهترین آمار را در بخش دفاعی در بین ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی به نام خود ثبت کردند.

البته آمار ایران در فاز تهاجمی چندان خوب نیست و ایران در عملکرد تهاجمی در بین ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی در رده ۳۲ دوم قرار گرفته است.

در این آمار که آلمان، ناکام بزرگ جام جهانی روسیه با ۲۵۲ اقدام تهاجمی در رده نخست قرار دارد، ایران با ۴۲ اقدام تهاجمی شامل ۲۱ بار اقدام به شوت‌زنی که تنها ۴ شوت داخل چارچوب بود، پس از پاناما که ۲۳ شوت (۸ شوت داخل چارچوب) داشته است، در رده ۳۲ و آخر "عملکرد تهاجمی" قرار گرفته است. نکته جالب درباره عملکرد تهاجمی تیم‌ها این است که ایران در جام جهانی دو گل به ثمر رساند که با تعداد گل زده آلمان که بهترین آمار را در این بخش دارد، برابر است.

در آمار فردی، هری کین (انگلیس) با پنج گل، آقای گل رقابت‌های جام جهانی است و پس از او لوکاکو (بلژیک) و رونالدو (پرتغال) با چهار گل قرار دارند. نکته جالب در مورد گلزنان جام جهانی روسیه، آمار بالای گلزنی آن‌ها نسبت به گلزنان جام‌های قبلی است. در جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل، خامس رودریگز با ۶ گل زده و در جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی، دیگو فورلان و توماس مولر با پنج گل زده آقای گل شدند. البته در بین بازیکنان حاضر در جام جهانی ۱۷ تیمار ۱۷ تلاش برای گل‌زنی بیشتری از آمار در این بخش داشته است. همچنین کریستین اریکسن (دانمارک) با ۳۶ کیلومتر دویدن، بالاترین میزان دوندگی و تونی کروس (آلمان) با ۳۱۰ پاس، بیشترین تعداد پاس را داشتند. در آمار دروازه‌بان‌ها هم گیلمرو اوچوا(مکزیک) با ۱۷ مهار توپ (۸۱ درصد موفق) بهترین آمار را در بین دروازه‌بانان دارد. در رده‌های بعدی کسپر اشمایکل(دانمارک) با ۱۴ مهار توپ (۹۳.۳ درصد موفق) و جو هینوو با ۱۳ مهار توپ (۸۱.۲ درصد موفق) قرار دارند. همچنین علی‌رضا بیرانوند با ۷ مهار توپ (۷۷.۸ درصد موفق) در بین دروازه‌بانان در رده شانزدهم قرار گرفت.